Scrophulariaceae Benth.

Ad *Verbascum* Ni. ff. dalm. p. 158

Verbascum repandum W. Pantk. adn. p. 68. quod habitat inter partij civis
Sicka et Komani. Non videt. Pantk. adn. p. 68.
Verbascum nigrum L. var. *d. paniculatum* Grisb. quod habitat in lythony
civis Kovicia ad pedem Uali Durmitor in Montenegro. Non videt.
Verbascum garganicum Den. et Pantk. adn. p. 68. quod incit in partij
montij Korn. et in Riviera Dol in prope Korn. in Montenegro. Non videt.

Pot. *Scrophularias* Ni. ff. dalm. II. p. 160 addantur sequentes.

Scrophularia aestivatis Gris. sp. ff. remet. II. p. 36. Pantk. adn. p. 160.
 L. caule obtus. anguste villoso, foliis cordatis aut subtruncatis obtus. obtus. obtus.
amblyonatis, oppositis, contingentibus duplicato-seriatis, cymis axillaribus paniculatis, pedunculatis
laevibus, calycis laciniis calycinis oblongo-linearibus obtus. immarginatis, corollae
apandae minime subtruncatae, capsula ovata.
 Hab. in lythony montij Korn. et civis Crna Plavica in prope Uali Durmitor. ff.
quae parasiticae. N. Julij. 7. Obs. Ab hac differt ser. restantij Gris. prosp.
radice perenni

ad *Mifanum* variegatum *Vit. Nij. l. c. p. 89* - in *apertis ad strag.* et prope *Strag. distr. Crumicae. Panc. p. 101.*
* ad *Nardum* *Stritam L. Nij. fl. dalm. l. c. p. 94* add locum in parvis alpinis Brelelarinis
in *kom et montem* *Mont. Duminator (MN)* et in parvis montium *Jamitex et kom Panc. 101*
M.N.

Lolium marginata *Griseb. spec. fl. rum. p. 142* et in *Pantk. l. c. p. 16*

L. spica compressa *glabra* ^{ovoides oblonga} *speculis subresistentibus, floribus superioribus*
glumella inferior apice trisecta, anthera exsertam subaequantem, foliis late
viridibus, culmo marginatis in apicem quadrangulo ^{laeviter reticulatis}
syn. L. coarctatum pro. in Negumb. fl. 1830 p. 432.

Hab. in saxosif montium *Sarabica in Bjelazon (Hung.) et kom (MN)*
ad *L. interjectam* *Vit. fl. dalm. l. p. 87* add *Pantk. l. c. p. 16* et loca in
saxosif montis Sarabica in Bjelazon (Hung.) et kom (MN)

ad *L. juniperifolia* *Hort. in Vit. fl. dalm. l. c.* add *syn. Sesleria tenuispicata*
Schrad et loca in vegetabilibus vallis *Sajina prope Orskovae*
et in monte *Sarabica in Bjelazon (Hung.) et kom (MN)*

* ad *Aegilops* ^{crispata} *Vit. fl. dalm. l. p. 90* et *III. p. 144* add locum in *vicinis circa*
Lattam (Dalm.) et Trubinge (Hung.) Pantk. l. c. p. 12; ad *Aeg.*
truncatum L. in vicinis circa Trubinge (Hung.); ad *syn. L. in*
Phytol. transcript. W. 1. p. 11 p. 943. Nubb. fl. hex. p. 17 *Griseb. in*
Pantk. ad p. 12.